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برای حل جدول اعداد  باید در هر مربع كوچك تر 3 در 3 هیچ عدد تكراری وجود نداشته باشد. 
سودوکو   4129همچنین هیچ عددی در یك سطر یاستون مربع بزرگ 9 در 9 تكرار نشده باشد.

حل سودوکو   4128

تكلیف تیم سی و یكم جام جهانی هم با بازی پرو و استرالیا 
مشخص شد و آخرین نماینده آسیا توانست مسافر قطر 
شــود. استرالیا پس از غلبه بر امـــارات در پلی آف درون 
قــاره ای حریف پرو شد. استرالیا در حالی مقابل پرو قرار 
كه حریفش به عنوان تیم ششم منطقه آمریكای  گرفت 
جنوبی به این مرحله رسیده بود. این بازی در 120 دقیقه 
با نتیجه مساوی صفر بر صفر تمام شد تا در اتفاقی كمتر رخ 

داده، تكلیف تیم صعود كننده به جام جهانی در ضربات 
پنالتی مشخص شــود. ضربات پنالتی تا ششمین ضربه 
كه استرالیا ششمین ضربه اش را  پیش رفت و در حالی 
كــرد، والــرا ضربه آخر پرو را از  گل تبدیل  توسط مابیل به 
كامی این تیم از صعود  دست داد و به این ترتیب باعث نا

به جام جهانی شد.
این ششمین حضور استرالیایی ها در جام جهانی خواهد 

بود. آنها دوره گذشته نیز یكی از پنج نماینده قاره آسیا در 
جام جهانی 2018 بودند. به این ترتیب، تركیب تیم های 
ــه ایـــن تــرتــیــب شـــد: فــرانــســه،  گـــروه D در جــام جــهــانــی ب
، ایــن بــرای  دانــمــارک، تــونــس و اســتــرالــیــا. از طــرف دیــگــر
نخستین بار در تاریخ جام جهانی است كه كنفدراسیون 
گروهی این رقابت ها  آسیا 6 نماینده در مرحله   فوتبال 

خواهد داشت. 

 آسیا با 
 6 نماینده 
در قطر 

17 می

17 می

روزشمار

بــرای سیاه پوستان  كلی  درســت مثل محمد علی 
روبرتو  آرژانتینی ها،  برای  مارادونا  آرماندو  دیگو  یا 
دوران هــم بـــرای مـــردم پــانــامــا یــک اســطــوره بــود؛ 
بوكسوری كه از سال 1968 تا 2001 مشت زد تا تبدیل 
به دومین بوكسوری شود كه 5 دهه در رینگ مبارزه 
كه 4 عنوان قهرمانی بوكس  كــرد. امــا بــرای دوران 
جهان در كارنامه دارد، 15 ژوئن یكی از روزهای تلخ 
بود. او در فینال میان وزن بوكس حرفه ای جهان 
در ســال  1984 بعد از دو رانــد مقابل توماس هرنز 
ک اوت شد. شوک مــردم پاناما از این  آمریكایی نــا
باخت به این خاطر بود كه روبرتو دوران تا آن زمان 

ک اوت نشده بود.  هرگز نا
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زه  خلاصه مبار
»دوران« با »هرنز« 
 را در سال 1984
 اینجا ببینید

 خلاصه فینال 
 NBA 2001 
را اینجا ببینید

 با ٩ ورزشکار به پیونگ تائک رسیدید.
بله، دومین درگاه كسب سهمیه پارالمپیک.

 چرا از نظر تعداد جمع و جور شدیم؟
در تفلیس ١4 ورزشكار داشتیم. دو وزنه بردار جوان 
به جای پارآسیایی بحرین، با ما به قهرمانی جهان 
آمدند ولی قرار به حضورشان در درگاه های بعدی 
نبود. نفرات دیگری هم با نظر كمیته فنی، در این 
اعــزام نیستند مثل نــادر مــرادی، یوسف یوسفی و 

علیرضا ایزدی.
 نظر شما با کمیته فنی یکی بود؟

گر تیم ١٠ نفره بود. اما به  خوشحال تر می شدم ا
هرحال سیاست های كمیته فنی فدراسیون و 
پارالمپیک هم در تصمیم گیری ها تأثیرگذارند. 
البته  گذاشتم.  احترام  به تصمیم جمع  من 
، برای بازی های پاراآسیایی دیده  این سه نفر

شده اند.
گــرجــســتــان را چــقــدر متفاوت  کـــره  و   ســطــح 

می بینید؟
ممكن است میزان انگیزه ورزشكاران برای حضور 
در آسیا با قهرمانی جهان كمی متفاوت باشد اما به 
نظرم رقبا و سطح مسابقات برای ما خیلی فرقی 
ندارند. حریفان  اصلی مان در آسیا هستند. چین 

و ژاپن هم با نفرات زیادی آمده اند.
 ظاهرا قوانین تغییرات داشته است؟

بله، زیــاد. مثلا مــدال مجموع هم اضافه شده. 

وزن كشی یک روز قبل از مسابقه انجام می شود و 
روز مسابقه به صورت رندوم در هر دسته، صورت 

. می گیرد و خیلی تغییرات دیگر
 ترتیب بــرگــزاری رقــابــت هــا هــم بــر اســاس اوزان 

نیست؟
در این رقابت ها تغییر كرده. مثلا نفر  اول كه از ایران 
روی تخته می رود، حامد صلحی پور در ٩٧كیلوگرم 

است.
 شرایط تیم و رکوردها را چطور ارزیابی می کنید؟

مجموعأ رضایت بخش است. شاید در بعضی اوزان 
از مسابقات قبلی بهتر باشیم. دسته های سبک تر 
پیشرفت خوبی داشتند. از نظر سنی هم شرایط 
بهتری دارند و امیدواریم در آینده به جوان تر شدن 
تركیب تیم ملی كمک كنند. اردوهــای خوبی هم 
كه  فدراسیون  و  محلات  لاهیجان،  در  داشتیم، 

واقعا جای تشكر دارد.

داشته  رکوردشکنی  انتظار  هــم  بــاز  می توانیم   
باشیم؟

ما قبل از ركوردشكنی، دنبال مدال هستیم.
کیلوگرم جهان در  اولــی و سومی ١٠٧   سکوی 

تفلیس به نام ما شد.
را  مغولستانی  حریف  بــالأخــره  غریب شاهی  بله، 
یک پله پایین كشید. امیدواریم رضی هم این جا، 
كند. آســان نیست امــا با توجه  همان كار را تكرار 
تمرینات و ركوردهای اردویی، دور از دسترس هم 

نیست كه ایران روی سكوی اول، دومی بایستد.
 و فوق سنگین ها؟

هر دو تا حدی مصدومیت دارنــد اما در روزهــای 
پــایــانــی شــرایــط شــان بهتر شــد و از نظر ركـــوردی 

بازگشت معقولی داشتند.
 تأثیر تعویق پارآسیایی بر تیم چطور است؟

زمان بندی قبلی بــرای شرایط ما خــوب بــود. در 

اردوها خبر را شنیدیم و تاثیر منفی داشت. زمان 
بُرد تا بچه ها از نظر روحی، دوباره به خود مسلط 
شوند. زندگی ورزشكار دستخوش تغییرات از پیش 
كتور  تعیین نشده می شود. در وزنه برداری سن فا
مهمی  است و برخی ورزشكاران بزرگسال یک سال 

پیرتر می شوند و این خوب نیست.
کــاروان پاراوزنه برداری ایران   برای اولین بار در 
سه ورزشکار زن هم در این مسابقات دارد. ارزیابی 

شما از این اتفاق چیست؟
مسیر  ــت.  اسـ نویدبخشی   و  خـــوب  اتــفــاق  قطعا 
دختران پاراوزنه بردار در آینده هموارتر می شود. بر 
اساس گزارش ها، ظاهرا زمان كوتاهی برای آمادگی 
گــاهــا پرسش هایی  داشــتــنــد. در جلسات فــنــی، 
كه من همه  مطرح و مشاوره هایی خواسته شد 
بود.  دانــش  و  تجربه  انتقال  همكاری،  بر  تلاشم 

امیدوارم بتوانند از اولین تجربه لذت ببرند. 

همین دیروز گلدن استیت با پیروزی در پنجمین 
NBA مقابل بوستون سلتیک، 3 بر  بــازی فینال 
2 از این تیم پیش افتاد و در آستانه كسب عنوان 
قهرمانی قرار گرفت. اما 21 سال پیش در چنین روزی 
جام قهرمانی NBA نصیب هــواداران لس آنجلس 
كــه به  آنها بــا درخــشــش شكیل اونیل  لیكرز شــد. 
در  شــد،  شناخته  فینال  بــازیــكــن  بهترین  عــنــوان 
را شكست  بــر یــک فیلادلفیا  بــا نتیجه 4  مجموع 
دادند. لس آنجلس لیكرز و بوستون با 17قهرمانی، 

پر افتخارترین تیم های NBA هستند.

کارلوس در پرتغال، منتظر پیشنهاد فدراسیون فوتبال

آیاکیروشبرمیگردد؟

پیونگ تائک و ایرانی ها
مسابقات آسیا-اقیانوسیه اولین سری از 4 رقابت  منطقه ای كسب سهمیه پارالمپیک است كه از ٢5 تا ٣٠ خرداد در 
شهر پیونگ تائکِ كره جنوبی برگزار می شود. محسن بختیار )59(، امیر جعفری و علی سیفی )65(، روح ا... رستمی 
كبر غریب شاهی )107( و احمد امین زاده همراه مهدی صیادی  )80(، حامد صلحی پور )97(، سامان رضی و علی ا
)107+(در تركیب تیم ملی پاراوزنه برداری مردان ایران به سرمربیگری حسین توكلی و مربیگری احمد ملاحسینی 
حضور دارند.در بخش زنان هم فاطمه انصاری )6٧(، سیده زینب یعقوبی )73( و سمانه هدی آق قلعه )86( برای 
نخستین بار در تاریخ پاراوزنه برداری بانوان كشورمان، در پیونگ تائک روی تخته یک رویداد برون مرزی می روند. ی
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گفت وگو

ویدئوی آخرین 
تمرینات 

ملی پوشان در 
کره جنوبی

گفت وگو با حسین توکلی، سرمربی تیم ملی پاراوزنه برداری مردان

به پاریس نزدیک تر می شویم
ی مردان که دومین عنوان قهرمانی جهان خود  تیم ملی پاراوزنه بردار

زش وه ور گر

ی و قنبر ز آر
را با حسین توکلی قهرمان المپیک سیدنی، آذرمــاه ١4٠٠ در تفلیس 
وزها در تدارک عبور قهرمانانه از دومین درگاه انتخابی  کسب کرد این ر
وز نخست رقابت های آسیا-اقیانوسیه در کره جنوبی، آقای  المپیک پاریس است. در آستانه ر

سرمربی در گفت وگویی کوتاه به پرسش های جام جم پاسخ می دهد.

در اندک زمان باقی مانده می تواند لشكر یک نفره برای آماده سازی ایران باشد. هم 
برای بازی های دوستانه بجنگد، هم مشكلات و ضعف های فدراسیون را پوشش دهد 
و هم تیم را داخل زمین بسازد. بازیكنان هم به این مربی باور دارند و معتقدند با او نظم و 

انضباط تیمی دوباره بازمی گردد. منتهی فدراسیون 
هنوز هیچ اقدامی در این زمینه نكرده و 

حتی به حمایت از اسكوچیچ پرداخته 
اســت. دیــروز افشاریان، عضو هیات 
به  بــا اسكوچیچ  ــران  ایـ گفت  رئیسه 
ــی رود امـــا گــویــا حتی  ــ جــام جــهــانــی م
كشور هم به خاطر  مقامات سیاسی 
كه در  آبــان و آذرمـــاه سرنوشت سازی 

انتظار فوتبال ایــران اســت، بی میل 
نیستند كی روش بازگردد. 


